01
2026/03/31 1:3
01
E
PROJECTION
A3
SHEET SIZE
CCS Inc.

風向方向 wind direction
※塞がないでください。
※Please do not block it up.
→
風向方向 wind direction
※塞がないでください。
※Please do not block it up.
型式_Model
A寸法
Dimension
消費電力(W)
Power
Consumption
質量(kg)
Mass
LDF-119X122SW-FNDX 119 32.9 1.4
LDF-231X122SW-FNDX 231 65.8 2.1
LDF-343X122SW-FNDX 343 98.7 2.9
LDF-455X122SW-FNDX 455 132 3.6
LDF-567X122SW-FNDX 567 165 4.3
LDF-679X122SW-FNDX 679 198 5.0
LDF-791X122SW-FNDX 791 231 5.7
LDF-903X122SW-FNDX 903 264 6.5
→
(発
光
面